www.vestibular.ueg.br consta a descrição dos cursos 
de graduação oferecidos pela UEG, com informações 
sobre o perfil do profissional a ser formado e as 
características de cada curso. 

9. O Processo Seletivo 2009/1 selecionará candidatos 
para as 4.004 (quatro mil e quatro) vagas disponíveis 
nos cursos regulares de graduação oferecidos pela 
Universidade Estadual de Goiás – UEG em suas 
respectivas  Unidades Universitárias – UnU, conforme 
quadro dos cursos, cidades e vagas , Anexo I. 

10. Os candidatos serão selecionados por curso/cidade/